
LICEUL TEORETIC "SFÂNTA
MARIA"
Str. Gh. Doja, nr.81
Tel./Fax: 0236/418310
E-mail: sfmaria gl@yahoo.com

HOTĂRÂREA NR 8/ 06.10.2020

Consiliu de administraţie al Liceului Teoretic, întrunit în data de 11.09.2020,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionale 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/ 2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar
5079/2016, modoficat şi completat prin OMEN3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE

ART 1. Se avizează şi se trimite spre înştiinţarea ISJ Galaţi următorul program de desfăşurarea a
activităţii didactice în LTSM:

• Ora de curs se reduce la 40 minute.
• Pauza dintre ore durează 5 minute.
• După primele 3 ore elevii au o pauză mare, de 1 O minute.

ART 2. Se aprobă RAEI şi planul de îmbunătăţiri elaborat în CEAC.

ART 3. Se aprobă un numar de 9 dosare burse „bani de liceu". 

ART 4. Cu aducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de învăţământ
şi Compartimentul Secretariat.

PREŞEDINTE CONSILIU DE
ADMINISTRAŢIE
~ 

'IDSCOCI

SECRETAR CONSILID DE
ADMINISTRAŢIE

Prof. MARIA CĂL7J~


